
Приложение 1

Наименование
Профиль музея

Образовательное 
учреждение

Субъект 
Российской 
Федерации
Адрес (индекс, 
населенный 
пункт, ул., д., к.)
Телефон с кодом 
города

8929-891-18-
82

mad18m20@mail.ru

Сайт музея
Музейный 
педагог (Ф.И.О.)
Дата открытия 
музея

Характеристика 
помещения
Разделы 
экспозиций

Краткая 
характеристика 
основного фонда 
музея

8.
9.
10.
11.
12.

Орудия труда, предметы быта.

2.Утварь 
3. 
4.
5.
6.
7.

https://guhoy.educhr.ru/ 

Буева Мадина Вахаевна 

9/12/2024

Музей распологается в отдельном помещении на территории школы.

1.Предметы быта 

УЧЕТНАЯ КАРТОЧКА  
ШКОЛЬНОГО МУЗЕЯ

Память 

Краеведческий 

МБОУ "СОШ с.Гухой"

Чеченская Республика

366403, Чеченская Республика,Итум-Калински район, с. Гухой, улица 
Андарбека Дадаева 25

Свидетельство № 
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